K predmetnému stavebnému objektu bolo vydané Kolaudačné rozhodnutie  č. SP 8888/2003-
004-Ing.Szá, ktoré nadobudlo právoplatnosť 19.12.2003.  

3. Predávajúcim vybudovala stavebný objekt dodávateľsky spoločnosť Elcomp s.r.o., pričom 
obstarávacia hodnota stavebného objektu bola 8.768,- € (slovom: 
osemtisícsedemstošesťdesiatosem eur). 

4. Predávajúci touto zmluvou predávajú a kupujúci kupuje do svojho výlučného vlastníctva 
stavebný objekt bližšie špecifikovaný v ods. 1. tohto článku tejto zmluvy (ďalej len ako „predmet 
prevodu“). 

5. Predmetom prevodu nie sú pozemky, na ktorých bol stavebný objekt vybudovaný.